
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL AVIACIJOS MEDICINOS CENTRO ĮSTEIGIMO 

 

2004 m. birželio 28 d. Nr. V-471 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2004 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V-446/3-357 „Dėl licencijuojamų civilinės 

aviacijos specialistų sveikatos būklės reikalavimų“, 

p a v e d u  viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės Antakalnio ligoninės direktoriui A. 

Berūkščiui įsteigti Aviacijos medicinos centrą, kuriame bus teikiamos aviacijos medicinos 

paslaugos. 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS JUOZAS OLEKAS 

______________ 

 

 


